

SUKURI SUSHI ApS

Sluseholmen 34
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Boonarith Khem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUKURI SUSHI ApS
 Sluseholmen 34
 2450 København SV

 CVR-nr: 35655476
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive take away restaurant.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat på kr. 227.483 er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.733.218	1.598.864
Lønninger		-1.039.681	-1.165.400
Pensioner		-38.190	-24.000
Andre omkostninger til social sikring		-20.912	-16.956
Andre personaleomkostninger		-12.231	-19.345
Andre driftsomkostninger		-394.721	-407.159
Resultat af ordinær primær drift		227.483	-33.996
Ordinært resultat før skat		227.483	-33.996
Skat af årets resultat	1	-50.698	0
Årets resultat		176.785	-33.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.785	-33.996
I alt		176.785	-33.996

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.333	13.333
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.333	13.333
Anlægsaktiver i alt		9.333	13.333
Råvarer og hjælpematerialer		19.436	27.853
Varebeholdninger i alt		19.436	27.853
Tilgodehavende skat		2.759	2.759
Andre tilgodehavender		39.513	34.148
Periodeafgrænsningsposter		49.199	0
Tilgodehavender i alt		91.471	36.907
Likvide beholdninger		412.161	319.584
Omsætningsaktiver i alt		523.068	384.344
Aktiver i alt		532.401	397.677

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		228.019	51.233
Egenkapital i alt		278.019	101.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.815	37.460
Skyldig selskabsskat		44.698	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.869	258.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.382	296.444
Gældsforpligtelser i alt		254.382	296.444
Passiver i alt		532.401	397.677

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Årets skat af resultat	<u>50.698</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	21.250
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>21.250</u>
Af- og nedskrivning primo	7.917
Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>11.917</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.333</u>